galvanizado sobre carriolas, piso interior de baldosa y mide 84.20 mts2 de área cerrada y
32.76 mts2 de área abierta y una superficie total de construcción de 116.96 mts2,y colinda
por todos sus lados con resto libre de lote sobre el cual esta construido.

SERVIRÁ  DE  BASE  PARA EL REMATE  la  suma  de  OCHENTA Y SIETE  MIL QUINIENTOS
BALBOAS CON 00/100 (B/.87,500.00) que es el valor del mercado que presenta el avalúo presentado, siendo
posturas admisibles las que cubran las dos terceras (2/3) partes de la base del remate.

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de la base del remate como